



**Sydjysk
Industri-teknik**

I VEJEN ApS

VINKELVEJ 10 - 6600 VEJEN
TLF. 75 36 25 55 - FAX 75 36 26 55

Sydjysk Industriteknik i Vejen ApS

**Vinkelvej 10
6600 Vejen**

CVR-nr. 85 72 49 16

Årsrapport for 2019

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. august 2020

Bjarne Fjord Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydjydsk Industriteknik i Vejen ApS
Vinkelvej 10
6600 Vejen

CVR-nr.: 85 72 49 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 2. februar 1979

Regnskabsår: 40. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Bjarne Fjord Thomsen

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 5
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 185.982, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 874.301.

Året er forløbet som forventet og tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med det netop realiserede, idet selskabet ikke synes at være særlig påvirket af C19-krisen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.058.558	1.085.416
Personaleomkostninger	1	-799.702	-813.613
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		258.856	271.803
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.963	-2.310
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		239.893	269.493
Finansielle indtægter	2	31.122	28.204
Finansielle omkostninger		-31.775	-30.327
Resultat før skat		239.240	267.370
Skat af årets resultat	3	-53.258	-59.596
Årets resultat		185.982	207.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		-214.018	207.774
		185.982	207.774

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.750	91.190
Materielle anlægsaktiver	4	79.750	91.190
Anlægsaktiver i alt		79.750	91.190
Færdigvarer og handelsvarer		17.245	17.245
Varebeholdninger		17.245	17.245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	721.321	966.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.091	48.455
Andre tilgodehavender		20.876	0
Periodeafgrænsningsposter		16.444	8.557
Tilgodehavender		1.122.732	1.023.415
Værdipapirer		6.990	7.755
Værdipapirer		6.990	7.755
Omsætningsaktiver i alt		1.146.967	1.048.415
Aktiver i alt		1.226.717	1.139.605

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		274.301	488.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>874.301</u>	<u>688.319</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.000</u>	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.000</u>	<u>5.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>47.186</u>	<u>69.110</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>47.186</u>	<u>69.110</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		21.924	20.842
Kreditinstitutter		47.127	97.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.095	19.989
Selskabsskat		0	57.472
Anden gæld		<u>206.084</u>	<u>181.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.230</u>	<u>377.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>343.416</u>	<u>446.286</u>
Passiver i alt		<u><u>1.226.717</u></u>	<u><u>1.139.605</u></u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	488.319	0	688.319
Årets resultat	0	-214.018	400.000	185.982
Egenkapital 31. december 2019	200.000	274.301	400.000	874.301

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	280.545	400.000	880.545
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	207.774	0	207.774
Egenkapital 31. december 2018	200.000	488.319	0	688.319

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	769.659	790.272
Andre omkostninger til social sikring	19.003	15.550
Andre personaleomkostninger	11.040	7.791
	<u>799.702</u>	<u>813.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.266	7.065
Andre finansielle indtægter	27.856	21.139
	<u>31.122</u>	<u>28.204</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.258	57.596
Årets udskudte skat	4.000	2.000
	<u>53.258</u>	<u>59.596</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	52.633	58.821
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	430	617
Afrundninger	195	158
	<u>53.258</u>	<u>59.596</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	95.000
Kostpris 31. december 2019	95.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.810
Årets afskrivninger	11.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	15.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>79.750</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>79.750</u>

5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>2019</u>	<u>2018</u>
kr.	kr.
<u>10.000</u>	<u>18.000</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har til fordel for Sydjysk Reservedele A/S' og S. Buchardt Nielsen Autodele A/S' engagement med pengeinstitut afgivet selvskyldner kaution.

Selskabet hæfter for sædvanlig garantiforpligtelse på solgte varer samt produktansvar.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sydjysk Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-08-31 15:44:39Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-09-01 04:49:32Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-09-01 04:49:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LOEGS-IP4CX-1TAQW-ZBVZZ-GLV3K-H3FUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>